MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 3 / 2022 - CT-DEMAT (11.01.17.44)

Nº do Protocolo: 23074.109332/2022-04

João Pessoa-PB, 28 de Novembro de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL Nº 07/2022

CREDENCIAMENTO DE DOCENTES DO PPCEM

A Comissão de Credenciamento e Recredencimento do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais
(PPCEM) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da homologação das
inscrições no edital de credenciamento de docentes do PPCEM.

PARA DOCENTE COLABORADOR

CANDIDATOS
STATUS DA INSCRIÇÃO

LUCAS RICARDO FERNANDES FIGUEIREDO

MARCIO JOSÉ BATISTA CARDOSO

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

PARA DOCENTE PERMANENTE

CANDIDATA
STATUS DA INSCRIÇÃO

MARIA GARDÊNNIA DA FONSECA HOMOLOGADA

João Pessoa, 28 de novembro de 2022.

A Comissão.

(Assinado digitalmente em 28/11/2022 10:45 )
DANNIEL FERREIRA DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1856683

(Assinado digitalmente em 28/11/2022 11:01 )
RAMON ALVES TORQUATO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2890742

(Assinado digitalmente em 28/11/2022 10:44 )
RICARDO PEIXOTO SUASSUNA DUTRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1705877

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2022, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 28/11/2022 e o código de

verificação: 6709d57bcb

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf